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'NDOM ZDRAVL]JA
....-..2 ZAGREB-ZAPAD
Klasa: 007-01/24-01/1070

Urbroj: 251-756-02-24-3
U Zagrebu, 29. listopada 2024. godine

Na temelju ¢lanka 26. Statuta Doma zdravlja ZAGREB-ZAPAD, Upravno vijece na
60. sjednici odrzanoj dana 29. listopada 2024. godine, donosi:

ODLUKU

L.
Usvaja se prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma zdravlja Zagreb-
Zapad za 2024. godinu u predloZenom tekstu.

II.
II. Izmjene i dopune Financijskog plana Doma zdravlja Zagreb-Zapad za 2024. godinu
prilazu se ovoj Odluci i ¢ine njezin sastavni dio.

1.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

PRE DSIEBNICA UPRAVNOG VIJECA

L
o ZAGHZE.profir.sc. Daniela Sirini¢
N Prilaz baruna P ?‘f'

Filipovica 11 >
T

PRILAZ BARUNA FILIPOVICA 11
Centrala 01 3780 444 « Ravnateljstvo 01 3774 312 « Fax 01 3774 791
Maticni broj 01674366 » OIB 66896155710 « IBAN HR 8224020061100991523



DOM ZDRAVLJA ZAGREB - ZAPAD
PRILAZ BARUNA FILIPOVICA 11

OIB: 66896155710

Datum: 24.10.2024.

Vrijeme:

REBALANS

2 - Il. Izmjene i dopune Proracuna za 2024.g

Eozu:ija

Razdjel 021
Glava 02109
Proracunski korisnik

Naziv
SVEUKUPNO PRIHODI

GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZASTITU, ZDRAVSTVO. BRANITELJE | OSOBE S

JAVNOZDRAVSTVENE USTANOVE
DOM ZDRAVLJA ZAGREB - ZAPAD

Planirano
30.874.000,00
30.874.000,00
30.874.000,00
30.874.000,00

lzvor 1.1.1 OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI 4.623.200,00

P9300244 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 748.900,00
P9300245 6712 Prihodi iz nadleznog proraéuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 3.874.300,00
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 0,00

P9300246 6711 Prihodi iz nadleznog proraéuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00
P9300247 6712 Prihodi iz nadle2nog proraéuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 0,00
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 0,00

P9300248 6711 Prihodi iz nadleZnog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00
P9300249 6712 Prihodi iz nadle2nog proraéuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 0,00
Izvor 1.2.3 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO 200.000,00

P9300250 6711 Prihodi iz nadleznog proraduna za financiranje rashoda poslovanja 152.750,00
P9300251 6712 Prihodi iz nadleznog proraguna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 47.250,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 2.210.100,00

P0016985 6413 Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 100,00
P9205338 6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine 0,00
P9207491 6526 Ostali nespomenuti prihodi 110.000,00
P0016994 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 900.000,00
P0016989 6615 Prihodi od pruzenih usluga 0,00
P0016995 6615 Prihodi od pruzenih usluga 1.200.000,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 20.757.400,00

P0016993 6526 Ostali nespomenuti prihodi 983.000,00
P0017005 6731 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 19.774.400,00
lzvor 5.2.1 POMOC! 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 6.400,00

P9207489 6361 Tekuce pomodi proraéunskim korisnicima iz proraéuna koji im nije nadlezan 6.400,00
Izvor 5.5.1 POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 86.500,00

P0016981 6341 Tekuce pomodi od izvanprora¢unskih korisnika 86.500,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 753.400,00

P0016984 6381 Tekuée pomocéi temeljem prijenosa EU sredstava 753.400,00
lzvor 5.7.1 FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK 0,00

P9207435 6381 Tekuée pomodéi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
P9207994 6382 Kapitalne pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
lzvor 5.8.1 MEHANIZAM ZA OPORAVAK | OTPORNOST 2.234.500,00

P9207995 6382 Kapitalne pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava 2.234.500,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 500,00

P9207490 6631 Tekucée donacije 500,00
lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 2.000,00

P0017007 7211 Stambeni objekti 1.000,00
P9208194 7221 Uredska oprema i namjestaj 1.000,00
P9207834 7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00
Eozlc%ja Sitra Naziv Planrano

R9017915

Razdjel 021

Glava 02109
Proracunski korisnik
Izvor 4.3.1
9222
Program A022110
Aktivnost

Lista: LCW148RBOS

SVEUKUPNO RASHODI

GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZASTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE | OSOBE S

JAVNOZDRAVSTVENE USTANOVE

DOM ZDRAVLJA ZAGREB - ZAPAD

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Manjak prihoda

JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA

REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA

Stranica
1

30.874.000,00
30,874.000,00
30.874.000,00
30.874.000,00

181.500,00

181.500,00
30.505.200,00
25.869.300,00

*OBRADALC ™



R9015697
R9015698
R8021514
R9021530
R9016406
R9021515
R9021516

R0190455
R0190463
R0190467
R0190479
R0190481
R9002483
R98002484
R9002485
R9009311
R9009312
R9002486
R9002487
R9015724
R9021531
R9021502

R0201358
R0201360
R0201364
R9015701
R9002488
R0201366
R0201367
R0201368
R0201369
R0201370
R0201371
R0201372
R9002489
R0201374
R0201375
R9002490
R0201378
R9002421
R0201380
R0201381
R0201382
R0201383
R0201385
R0201386
R0201387
R0201388
R0201389
R9002492
R0201393
R9002493
R9002494
R9008107
R9002495

R9008103
R9008104

lzvor 1.1.1
3111
3213
3222
3223
3232
3236
3239
lzvor 3.1.1
3111
3121
3132
3222
3223
3232
4212
4221
4222
4223
4224
4225
4227
4231
4262
lzvor 4.3.1
3111
3113
3132
3133
3211
3212
3213
3214
3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3291
3292
3293
3294
3295
3299
3431
3432
3433
3691
3812
lzvor 5.2.1
3113
3132

Lista: LCW148RBOS

OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Struéno usavr$avanje zaposlenika

Materijal i sirovine

Energija

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostale usluge

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijal i sirovine

Energija

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjesta;j

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Medicinska i laboratorijska oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Ulaganja u raéunalne programe

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade tro$kova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usiuge platnog prometa
Negativne te¢ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proratuna
Tekuée donacije u naravi

POMOC! IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Place za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Stranica
2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.210.100,00
1.025.000,00
400.000,00
2.000,00
20.000,00
20.000,00
510.000,00
0,00
33.000,00
5.000,00
69.700,00
84.000,00
5.000,00
0,00
32.900,00
3.500,00
20.575.900,00
12.119.300,00
791.000,00
2.332.000,00
1.500,00
13.700,00
310.000,00
47.000,00
13.400,00
195.900,00
2.475.000,00
355.000,00
15.000,00
42.400,00
17.500,00
78.000,00
20.500,00
200.000,00
85.000,00
273.000,00
310.000,00
250.000,00
480.800,00
9.600,00
27.100,00
6.000,00
6.000,00
36.000,00
49.000,00
15.200,00
0,00
1.000,00
0,00

0,00
6.400,00
6.400,00
0,00

*OBRADALC”



R0207816

R0207817
R9010998
R9002496
R9002497

R9015695
R9015694
R9015696
R9015693
R9002498

R9023366
R9012310

R9008105
R9008106

R0190490

R9021539

R0190577
R9010994
R0190582
R9010995
R0190585
R0190588

R9021500
R9021501
R9017921
R9017920
R9017922
R9017919
R9017918
R8017917

R0206585
R9017916
R0201160

R9009589
R9009590
R0206516
R0201166
R8009591

R0206401
R9023408
R9023409
R0206403
R9023410

lzvor 5.5.1
3111
lzvor 5.6.1
3111
3239
3681
4212
lzvor 5.7.1
3234
3235
3239
4124
4511
Izvor 5.8.1
3694
4511
1zvor 6.1.1
311
4212
lzvor 7.1.1
3232
Aktivnost
lzvor 1.1.1
4224
lzvor 1.2.3
3232
3238
4221
4222
4224
4231
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3231
3232
3234
3235
3237
3239
4124
4511
Program A022111
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3111
3113
3237
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3221
3235
3237
3239
3293
Aktivnost
Izvor 1.1.1
3111
3221
3225
3237
3239

Lista: LCW148RBOS

POMOC! OD 1ZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK
Plade za redovan rad

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Place za redovan rad

Ostale usluge

Tekuée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava
Poslovni objekti

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Ostale usluge

Ostala prava

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
MEHANIZAM ZA OPORAVAK | OTPORNOST
Kapitalni prijenosi izmedu proragunskih korisnika istog proraduna temeljem prijenosa
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Poslovni objekti

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENE USTANOVE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Medicinska i laboratorijska oprema
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-ZDRAVSTVO
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Raéunalne usluge

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Medicinska i laboratorijska oprema

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

CJELOVITA OBNOVA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostala prava

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

OPC! JAVNOZDRAVSTVENI PROGRAMI

PROGRAM PROMICANJA DOJENJA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Intelektualne i osobne usluge

PROMICANJE MENTALNOG ZDRAVLJA - POGLED U SEBE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Zakupnine i najamnine

Intelektualne | osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

PROJEKT CENTAR ZA MENTALNO ZDRAVLJE U ZAJEDNICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Sitni inventar i auto gume

Intelektuaine i osobne usluge

Ostale usluge

Stranica

86.500,00
86.500,00
753.400,00
753.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.234.500,00
2.234.500,00
0,00
500,00
500,00
0,00
2.000,00
2.000,00
226.500,00
26.500,00
26.500,00
200.000,00
152.750,00
0,00

0,00

0,00
47.250,00
0,00
4.409.400,00
4.409.400,00
290.000,00
120.000,00
0,00
131.000,00
0,00
30.000,00
655.000,00
3.183.400,00
187.300,00
11.500,00
11.500,00
0,00
7.700,00
3.800,00
22.200,00
22.200,00
1.600,00
2.200,00
12.400,00
0,00
6.000,00
101.000,00
101.000,00
86.000,00
0,00

0,00
15.000,00
0,00

3 *OBRADALC™



R9023411
R9023412

R0206520
R9012205
R9012206
R9012207
R9012208
R0206579

R0206517
R9017913
R9012231
R9017914
R9010990
R0206518

R9015652

R9017906

4221
4223
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3111
3113
3132
3213
3225

4221
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3222
3225
3232
3238
4221
4224
lzvor 3.1.1
4227
Aktivnost
lzvor 1.1.1
3113

Lista: LCW148RBOS

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanje i zastitu

ULAGANJE U RANI RAZVOJ DJECE KROZ INTERSEKTORSKU SURADNJU U
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Plaée za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Struéno usavr$avanje zaposlenika

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namjestaj

ORGANIZIRANJE POSEBNIH DEZURSTAVA U GRADU ZAGREBU
OPC| PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNIC!
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Rac¢unalne usluge

Uredska oprema i namjestaj

Medicinska i laboratorijska oprema

VLASTIT| PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
ZDRAVSTVENA SKRB U DOMOVIMA ZA STARIJE OSOBE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI
Pla¢e za prekovremeni rad

X
ko] ZAGREB i[\{\
N Prilaz baruna

€ Filipovica 11

Stranica

0,00

0,00
9.500,00
9.500,00
0,00
7.900,00
0,00
1.300,00
300,00
0,00
26.600,00
26.600,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.200,00
6.900,00
2.500,00
0,00

0,00
16.500,00
16.500,00
16.500,00

4 *OBRADALC*



DOM ZDRAVLJA ZAGREB - ZAPAD

Datum: 24.10.2024.

PRILAZ BARUNA FILIPOVICA 11 Vrijeme: 14:57
OIB: 66896155710
REBALANS

2 - II. Izmjene i dopune Proracuna za 2024.g
Pozicija oira Naziv Planirano
SVEUKUPNO PRIHODI 30.874.000,00
6341 Tekuée pomodi od izvanproradunskih korisnika 86.500,00
6361 Tekuée pomoci proragunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 6.400,00
6381 Tekucée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 753.400,00
6382 Kapitalne pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava 2.234.500,00
6413 Kamate na orodena sredstva i depozite po videnju 100,00
6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine 0,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.093.000,00
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 900.000,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 1.200.000,00
6631 Tekude donacije 500,00
6711 Prihodi iz nadleznog proraduna za financiranje rashoda poslovanja 901.650,00
6712 Prihodi iz nadleZnog proraéuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 3.921.550,00
6731 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 19.774.400,00
7211 Stambeni objekti 1.000,00
7221 Uredska oprema i namjestaj 1.000,00
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00

Bozicija oifra Naziv Planirano
SVEUKUPNO RASHODI 30.874.000,00
3111 Place za redovan rad 14.070.700,00
3113 Plaée za prekovremeni rad 829.500,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 400.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.334.000,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposienosti 1.500,00
321 Sluzbena putovanja 13.700,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 310.000,00
3213 Struéno usavr§avanje zaposlenika 48.300,00
3214 Ostale naknade tro$kova zaposlenima 13.400,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 197.500,00
3222 Materijal i sirovine 2.500.000,00
3223 Energija 375.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje 15.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 47.700,00
3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 17.500,00
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 368.000,00
3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja 789.750,00
3233 Usluge promidzbe i informiranja 20.500,00
3234 Komunalne usluge 200.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 218.200,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 273.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 341.200,00
3238 Ragunalne usluge 252.200,00
3239 Ostale usluge 510.800,00
3291 Naknade za rad predstavnigkih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sli¢no 9.600,00
3292 Premije osiguranja 27.100,00
3293 Reprezentacija 12.000,00
3294 Clanarine i norme 6.000,00
3295 Pristojbe i naknade 36.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.200,00
3432 Negativne tedajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 0,00
3433 Zatezne kamate 1.000,00
Stranica
Lista: LCW148RBOS 1 *OBRADALC™



3681
3691
3694
3812
4124
4212
4221
4222
4223
4224
4225
4227
4231
4262
4511
9222

Lista: LCW148RBOS

Tekuée pomodi temeliem prijenosa EU sredstava

Tekuéi prijenosi izmedu proragunskih korisnika istog proraduna
Kapitalni prijenosi izmedu proradunskih korisnika istog proraéuna temeljem prijenosa
Tekuce donacije u naravi

Ostala prava

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Medicinska i Iabo}atorijska oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnhom prometu

Ulaganja u ragunalne programe

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Manjak prihoda

N sc, Daniela Sirinié
< 7t

T ZAGREB ° [

N

Prilaz baruna 1Y | Lv\l
Fipovica 11~ 2*/°
< ilipovica 11 >

Stranica
2

0,00

0,00
2.234.500,00
0,00
655.000,00
0,00
39.900,00
5.000,00
69.700,00
160.250,00
5.000,00
0,00
32.900,00
3.500,00
3.183.400,00
181.500,00

*OBRADALC™



